[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2012 г.                                                                                                     № 212
дер. Заневка

Об утверждении «Перечня
коррупционно-опасных функций
Администрации Муниципального
образования «Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области»

     1. В целях реализации «Программы противодействия коррупции в Муниципальном образовании «Заневское сельское поселение» на 2011-2012 годы», утверждённой Решением Совета Депутатов Муниципального образования «Заневское сельское поселение» от 24 февраля 2011 года  № 06

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Перечень коррупционно опасных функций Администрации
Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно Приложению № 1.
2. Ведущему специалисту Администрации Степановой Е. А. ознакомить с
настоящим Постановлением всех муниципальных служащих Администрации под роспись.
     3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

                    А. В. Гердий
Приложение № 1

к Постановлению

Главы Администрации

от «13.» 06. 20 12 г. № 212
УТВЕРЖДЁН

Постановлением

Главы Администрации

от «13.» 06. 20 12 г. № 212
Перечень
коррупционно-опасных функций
Администрации Муниципального образования
«Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
     1. Предоставление гражданам и организациям муниципальных и государственных услуг.
     2. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий.

     3. Подготовка и принятие решений о предоставлении и использовании бюджетных средств, субсидий,  распределение и использование иных ресурсов.
     4. Подготовка и принятие решений по установлению цен (тарифов).
     5. Управление имуществом, находящимся в муниципальной собственности.
     6. Управление земельными ресурсами.
     7. Управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом.
     8. Размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.
     9. Выдача разрешений на строительство и на ввод объектов эксплуатацию и иная градостроительная деятельность.